RESOLUTE MINING LTD.

RESOLUTE MINING LTD.

ISIN: AUO000000RSG6 WKN: RSG
Prehled
26.04.2024 08:00:41 51
Cena
0,246 EUR 1.20
Zména (2] 4,68% (0,01)
i L 1.00
Zakladni udaje
ISIN AUOO00000RSG6
Symbol RSG 0.80
B Hamb
urza amburg H 'hlw
Ména EUR | |
Sektor Energy / Commodities 0.60
Typ cenného Akcie
papiru
. - 0.40
Trzni kapitalizace 540 EUR "
(mil.) hp’m \
Benchmark ASX ALL ORDINARIES M M W
INDEX 020 M i
Trzni data
2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 0,246 o L .
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 0,246
EUR
Min 0,246 Aktualni analyzy a prognoézy
EUR
Zavéreéna cena (predchozi den) 0,235 | Sektory
EUR Datum Nadpis Stahnout
Cena vazena obchodovanym T 26.04.2024 2= Global Equity Ratings &
objemem o T
. 26.04.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 0
A 25.04.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
Obchodovany objem 0,00
. . 24.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchod 3
. L 23.04.2024 L= Akciove trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany pocet 0
Futures a opce
Vsechny burzy pro RESOLUTE MINING LTD.
Souvisejici Futures - .
Souviseiici O Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
ouvisejici Dpce . objem (mil.) obchodti
Tradegate 26.04.2024 22:26 0,2554 EUR 0,02 12
Stuttgart 26.04.2024 10:33 0,2456 EUR 0,00 4
London Stock 26.04.2024 17:35 21,60GBp 2,19 8
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000RSG6&ID_NOTATION=116061535
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=05f5c763e6e993204afbb02cd5d287394ce378a87b1cc04ff3024a6eea8a0044&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=4a30b8a259990bdd2&time=1714366935&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385294
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd79e07689c2a325afc86d84b79187bbe119e62f19703167e8ce78363861c845&idfile=60242&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60242%2F2024-04-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6be7bda17ccd86769&time=1714366935&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384871
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=22dd1c6e9425d3f43ef6b08e3ae09f182f803c0fd798cb055f039863cd4bcc68&idfile=60239&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60239%2F2024-04-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=aab4f4626294a486b&time=1714366935&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384541
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d568756020ae05996247e27780027ef451e070f6c21f5cc9531e7c939bfce96c&idfile=60233&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60233%2F2024-04-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8147c09eac0da56dd&time=1714366935&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384249
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd77b0a2e839682361f8217f21aa43ebbde5b540dadb8acdf478db32ae29d481&idfile=60227&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60227%2F2024-04-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=df4dd7297ec5ff3ac&time=1714366935&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116061535
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114269
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31356196
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252751461
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Exchange
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

26.04.2024
26.04.2024
17.04.2024

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

08:00
08:04
19:44

19:30
08:08
08:10

0,246 EUR
0,246 EUR
0,3027 USD

0,245 EUR
0,2426 EUR
0,415 AUD

0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
4,44

1.436
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252751461
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27316824
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493317
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493317
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678375
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5764271
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26762386
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26762386
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Detaily

26.04.2024 08:00:41

Cena
0,246 EUR

Zména

Zakladni udaje

(] 4,68% (0,01)

ISIN AUOOO00O00RSG6
Symbol RSG
Burza Hamburg
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru

Trzni kapitalizace 540 EUR

(mil.)

Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 0,246
EUR
Max 0,246
EUR
Min 0,246
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 0,235
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +35,76% -1,60% -18,00%
Vykonn. (abs.) +0,06 +0,00 -0,05
Beta 1,88 1,31 1,18
Volatilita 57,75 78,56 104,65
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51
1.20
1.00
0.80
W rhl’v i
[
0.60 W|
0.40 " Mm‘w
0.20 MM )f MMW
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 0,241 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

0,247 EUR (596

0,237 EUR (209

0,228 EUR (719
0,290 EUR (15.04.2024
0,189 EUR (28.02.2024
0,307 EUR (05.05.2023
0,161 EUR (21.08.2023

—_ T = = o O
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RESOLUTE MINING LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Kontakty
RESOLUTE MINING

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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